
Spolek Ostrava Chess z.s.
šachový oddíl TJ Baník Havířov,

CHESS TEAM BRNO a DNA DESIGN
za podpory Statutárního města Havířov

pořádají 16. ročník turnaje v rapid šachu

HAVÍŘOV OPEN 2024
MEMORIÁL GUSTAVA EICHLERA

jako součást Rapid tour Ostravský koník 2024

Datum konání: sobota 2. března 2024

Místo konání: Restaurace RADNICE, Hlavní třída, Havířov

Ředitel turnaje: Břetislav Eichler

Hlavní rozhodčí: R1 Petr Bulava

Systém hry: švýcarský systém na 9 kol, 13min.+2s/tah, se zápočtem na FIDE rapid ELO a rapid LOK
rozhoduje: počet bodů, stř. Buchholz, Buchholz, progress, počet výher, vzáj. partie, los

Časový plán: 08:15 - 08:50   prezentace
 09:00 - 14:50    průběh turnaje
 15:00     vyhlášení výsledků

Strava: zajištěna v restauraci, objednání obědu při prezentaci

Přihlášky: do 29. 2. 2024 na webu www.rapidtour.cz/havirov
 pozor: kapacita sálu je omezena na 120 účastníků, rozhoduje pořadí přihlášek

Vklad: pro předem přihlášené hráče 150 Kč, junioři a senioři 100 Kč, nepřihlášení +50 Kč

Ceny: celkový cenový fond ve výši 10.600 Kč
 1. místo    2.500 Kč 6. místo       600 Kč
 2. místo    2.000 Kč 7. místo       400 Kč
 3. místo    1.500 Kč 8. místo       400 Kč
 4. místo 1.000 Kč 9. místo       200 Kč
 5. místo    800 Kč   10. místo       200 Kč
 Nejlepší žena, junior (do 18 let), senior (nad 60 let) a hráč Havířova obdrží 250 Kč.
 Ceny jsou garantovány, mohou se sčítat.

Rapid tour: Série rapid turnajů, ve které tři nejlepší hráči v kategoriích FIDE ELO do 1700, do 2000
a nad 2000 (mimo GM a IM) získají startovné zdarma do hlavních turnajů festivalu
Ostravský koník 2024. Započítávají se nejlepší čtyři dosažené výsledky (získané body) na
turnajích tour. Více na www.rapidtour.cz

Doprava: Na turnaj bude z Ostravy vypraven speciální autobus, který za pouhých 50 Kč zaveze
ráno účastníky na místo konání turnaje a bezprostředně po vyhlášení výsledků zpět.
V Ostravě bude možné nastoupit na těchto lokalitách:
 - 8:00  horní zastávka Svinov mosty, směr centrum
 - 8:10  parkoviště před Domem kultury města Ostravy
 - 8:20  Hrabůvka, rondel, zastávka Poliklinika, směr centrum


